Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Белоярская средняя общеобразовательная школа № 3»

(МБОУ «Белоярская СОШ № 3)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

17 декабря 2018 г. № 1812

п.г.т. Белый Яр

Об обследовании обучающихся

на психолого-медико-педагогической комиссии Сургутского района

С целью определения дальнейшего образовательного маршрута обучающихся, в

соответствии с графиком заседаний психолого-медико-педагогической комиссии Сургутского

района в IV квартале 2018 года, на основании постановления администрации Сургутского района

№ 162 от 25.01.2017 года «Об утверждении состава и порядка работы психолого-медико-

педагогической комиссии Сургутского района», на основании заявлений родителей (законных

представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обследовать обучающихся 2а, 3в, 5г, 8г, 9г классов на психолого-медико-педагогической

комиссии Сургутского района на базе МБОУ «Белоярская СОШ № 3» 18 декабря 2018 года

с 10.00 часов до 13.00 часов в соответствии с заявкой (Приложение).

2. Возложить ответственность за обеспечение явки обучающихся и родителей (законных

представителей) для обследования на психолого-медико-педагогической комиссии

Сургутского района на классных руководителей:

 Паграновскую Л.В., 2а класс – 1 человек;

 Латышеву С.П., 3в класс – 1 человек;

 Нигаматову А.К., 5г класс – 1 человек;

 Нургишиеву З.З., 8г класс – 1 человек;

 Майлибаеву Н.К., 9г класс– 1 человек;

 Итрухину Ю.В., 9г класс – 2 человека.

3. Возложить ответственность за подготовку пакета документов обучающихся для получения

заключений ПМПК Сургутского района, предоставление пакетов документов для

получения заключений на районной психолого-медико-педагогической комиссии на

классных руководителей, на Керимову З.М., педагога-психолога (2а,3в), Дик А.М.,

педагога-психолога (5г,8г,9г).

4. Контроль за выполнением приказа возложить на Лимареву С.И., заместителя директора (до

19.12.2018г.)

Директор Н.В.Фёдорова

С приказом ознакомлены:

ФИО подпись

Майлибаева Н.К. подпись